
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení technické vybavenosti

ilIllllIHlItHl
MHMPXPCOVS7S

MV BAU, s.r.o.
Počernická 3104/27
100 00 Praha 10 - StraSnice
fkv6a96

Zakázka č.
IN V/OB /1382/19 
Č.J.: MHMP/2231137/2019 
Sp. zn. S-MHMP/223Í137/2019 
IN V/08/1776/X 9
Objednávka č. OBJ/INV/21/02/00443/2019

Vyřiznje/tel: Ing. Maře Šíěrbová,^^| 
Počet listú/pfíloh: 3/2 
Datum: i3. 13. 2019

Kontrolní čfalo: K22968150315
OBJ EDN AT EL/ZADAVATEL
Hlavni město Praha
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Karel Prajcr, ředitel 1NV MHMP 
Ve věcech technických: Ing. Marie Štěrbová

Bankovní 
Číslo úctu

DODAVATEL/ZHOTOVITEL

MV BAU, s.r.o.
Počernická 3104/27 
100 00 Praha 10 - StraSnice

IČO: 02376351 
CZ02376351

Zapsán/Kegštfován u MčsBtóho soudu V Praž: 
Spis. značka: C 218779

DIČ:

Zastoupený:
Václav Větrovský 
jednatel

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo učtu: 3382806379/0800

Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:
I. Předmět plnění:
1. Číslo a název stavby: 3295JTV Horní Počernice 

Číslo a název etapy: 0020 Čertousy

2. Specifikace a rozsah předmět u plnění:
Provedení přeložky • stávajíctio kabelu PRE v ulici Bárttova (v propojovachi chodníku 
ulicemi Na Staré silnici a Na Nové silnici).

mezi

Jdanucki U.1II0I9

*> wmc -ric



II. Doba pinč ní
Od: Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštnfch podmínkách 
účinnosti nčkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez 
DPH (platnost nastává dnem podpisu .Potvrzení o přijetí objednávky*' a účinnost nastává dnem kdy je 
zaregistrováno v RS MV ČR)
Do 1 měsíc od potvrzení přijetí objednávky_____________________________________ ___________

III. Cena
Ceková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální

72 319,42 Kč 
15 187,08 Kč 
87 506,50 Kč

Základní cena 
DPH 21% 

Cena včetně DPH

IV. Platební podmínky
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotoveni po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky. Bude doložena soupisem provedených prací a Zápisem o předání a převzetí díla bez vad a 
nedodělků.
Den uskutečnění zdanitelného pkiění bude den podpisu Zápisu o předání a převzetí díla bez vad a 
nedodělků
Dodavatel bude fakturovat práce v členění dle budoucích správců - provozovatelů (viz Příloha č. 2).

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve 
dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. 
Fakturuje možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. 
Jungmannova 35/29, Praha I.
Splatnost faktury činí 30 dni od doručení objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisu platby z 
účtu objednatele. -
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslň zákona č. 235/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto 
údaje:
- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatcle/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční čfck» daňového dokladu
- bankovní spojem dodavatele/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- Číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena. DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (Či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzují:! oprávněnost, formální a věcnou správnost faktur}'________

V. Smluvní sankce
Neodevzdá-li dodavateVzhotovňel řádné provedené plněni, zavazuje se uhradit objednateli smluvní 
pokutu dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodávátele/zhotovitele uhradit objednateltfzadavateli 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu_______



VI. Řešeni sporá
Obé smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, předevšfrn 
dohodou.

VII. Závěrečná ustanoveni

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení 
Dodáváte li/Zhotovite I i
Objednatel/Zadavatel tinto ve smyslu ust. § 1740 odst 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této 
objednávky s dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemní tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijetí 
objednávky" a toto .Potvrzení4 doručte Objednateli

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecné závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního mčsta Prahy 
pode psáno elektronicky

Přílohy:
Příloha C. I 
Příloha č. 2

Potvrzení přijetí objednávky
Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců-provozovatelů



■



Příloha č. 1Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
 Odbor Inmtíůnl

číslo jednací MHMP
Odbor investiční MHMP 
Ing. Darina Danielová 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

2 5 -11- 2019
dcfcumontu;

'W.et liílnnVuřipřfloh: 
PiíWaúniři Wsonnych sfltfi: 

liíliwi!;

Roflei m ornou:

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 2231137/2019

Potvrzujeme tímto přijeti Vaši objednávky č. OBJ/INV/21/02/00443/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. ÍNV/OB/1382/19 na stavbu:

Stavba Č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0020 Čertousy 
Provedeni přeložky stávajícího kabelu PRE v ulici Bártlova (v propojovacím chodník 
ulicemi Na Staré silnici a Na Nové silnici.

u mezi

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 72 319,42 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jméno/Firma:
Sídlo:

MV BAU, s.r.o.
Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 - Strašnice
02376351
CZ02376351
česká spořitelna, a.s.
3382806379/0800

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Václav Vétrovský, jednatel

** 53-41. ^

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP - INV:
Originál: Ing. Jana Hlaváčková, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- KČ bez DPH. 
Kopie: Ing. Marie Štěrbová

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR



Příloha č. 2

Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů

Číslo stavby: 3295 
Číslo etapy: 0020 
Číslo objednávky:

Název stavby: TV Horní Počernice
Název etapy: Čertousy - Komunikace Bartlova
OBJ/l N V/21/02/00443/2019

Celková cena dle OBJ
Název objektu

MČ Praha 20
Přeložka kabelu PRE 72 319,42
Cena celkem bez DPH 72 319,42
DPH 21% 15 187,08
Cena stavby vč. DPH 87 506,50

Zhotovitel:
Jméno, podpis, datum:

MV BAU, s.r.o. 
Václav Větrovský 
jednatel

Příkazník:
Jméno, podpis, datum:

ZAVOS s.r.o.
Ing. Pavel Přikryl 
jednatel


